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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
REKTORATI
DREJTORIA E KURRIKULAVE
Nr. 9388 Prot. Tirang, mé _/2./// /2025
Lénda: Ndryshim i pérkohshém né orarin e mésimit pér ciklin e paré t€ studimeve, programet

e integruara t& studimeve t& ciklit t€ dyté dhe ciklin e dyté t€ studimeve “Master i
Shkencave” dhe “Master Profesional”, né semestrin e paré t€ vitit akademik 2025-
2026. :

FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
INSTITUTIT TE GJEQSHKENCAVE
ADMINISTRATORIT

N& zbatim t& Strukturés Vjetore t& Procesit Mé&simor, né semestrin e paré t& vitit akademik 2025-
2026. rezultojné dy t& héna pushim né muajin néntor, si pasojé e festave zyrtare. Pér t€ minimizuar
crregullimet né realizimin e programit mésimor. & béhet ndryshimi i pérkohshém né orar pér ciklin
e paré t& studimeve, programet e integruara te studimeve t& ciklit t& dyté dhe ciklin e dyté t&
studimeve “Master i Shkencave” dhe “Master Profesional”, si mé poshté vijon:

_ NEdatén 19.11.2025, ditén e mérkuré do t& zhvillohet mésimi i dités sé héng;

_ NE& datén 02.12.2025, ditén e marté do t& zhvillohet mésimi i dités s& héné.

Fakultetet t& marrin masat organizative pér t& lajméruar student€t dhe stafin akademik pér kété
ndryshim.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.
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